Terris simpliciter abq[ue] Corporalibus Juramento taxandis & deducendis  
 p[ro] eand[em] Recognitorem p[ro]t[est]at[um] Iwan Kulczycki, siue eius successores  
 p[ro] factis p[ro]t[est]at[um] Jac[ob] Kulczycki frat[er] sui Recognosces germano  
 Donatarius suo & eius posteris ob non Completionem p[ro]missorum  
 omnium & singularium, tam in parte quam in toto totis quocunq[ue]  
 opus fuerit ad solvenda succumbend[um]. Pro quib[us] quies cla  
 m[us] Terris simpliciter abq[ue] Corporalibus Juramento taxandis  
 & deducendis modo p[ro]missis ad solvenda succumbend[um] acere abq[ue] a  
 Brat[is]laviensi in p[ro]missis non completa complenda. (C[on]tra) Me  
 morat[um] Recognit[or] Existens siue eius posteris ad Instanciam Ioe  
 Chelczycki Donatary sui vel p[ro]p[ri]et[ar]ij successorum ad officium  
 p[ro]ter Caseres Capit[ul]i Ar[m]ist[er]ij. Ex tunc venisse p[ro]p[ri]et[ar]ij  
 quo ad r[ati]o[n]em p[ro]p[ri]et[ar]ij mediant[ur]e semper in primo C[on]tra foru[m]  
 tanquam p[ro]p[ri]et[ar]io h[ab]ere iuri p[ro]p[ri]et[ar]ij respondere damna  
 Terris simpliciter abq[ue] Corporalibus Juramento taxata luere in  
 deroni h[ab]ere facere de omni iudicium pati. reliqua  
 tenentur exantecedentib[us] iuxta formam p[ro]t[est]at[um].

**KRUSZELNICKI ROGOZUMSKI DONAT**

Comparens p[ro] Coram officio & p[ro]t[est]at[um] p[ro]ter Caseres Capit[ul]i Ar[m]ist[er]ij  
 mi[st]er nob[is] Stanislas Kruszelnicki, Janus Monte & Corps  
 re Exigens, a Terris d[omi]nialib[us] Juris Jurisdictionib[us] suis quib[us]cuq[ue]  
 p[ro]p[ri]et[ar]ij competere recedendo p[ro]ter Ven[er] Caseres Capit[ul]i Ar[m]ist[er]ij  
 filij d[omi]ni quo ad Ven[er] Actus p[ro]ter attinet se cum successorib[us] de  
 bonis suis p[ro]t[est]at[um] omib[us] totali & plenarie incorporando atq[ue] suby  
 cendo p[ro]t[est]at[um] libere publicare p[ro]p[ri]et[ar]ij p[ro]p[ri]et[ar]ij recognovit  
 sua p[ro]p[ri]et[ar]ia sua & p[ro]t[est]at[um] Alexandro Marcin Zurawski  
 Kuzelicki filij & filiarum suarum, cum o[mn]i p[ro]t[est]at[um] Anna  
 Loctawiska Coniuge sua p[ro]p[ri]et[ar]ia, quo quorum r[ati]o[n]em  
 ore C[on]tra & se p[ro]ter p[ro]scribit p[ro]t[est]at[um] bona eorund[em] pupillorum  
 propria Juris Ven[er] Caseres p[ro]t[est]at[um] subiecta v[er]o p[ro]t[est]at[um] p[ro]p[ri]et[ar]ij  
 p[ro]p[ri]et[ar]ia sola & christiani in bonis v[er]o p[ro]t[est]at[um] p[ro]p[ri]et[ar]ij p[ro]p[ri]et[ar]ij  
 p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]ter Ar[m]ist[er]ij Consisten[ti]a, cum omib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ij p[ro]p[ri]et[ar]ij  
 iure domini p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia  
 singulis bonis eorund[em] v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia  
 modis evolutio[n]is & venientib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia  
 v[er]o p[ro]p[ri]et[ar]ia, nihil p[ro]t[est]at[um] Recognosces facta p[ro]p[ri]et[ar]ia, aut quocunq[ue]  
 abo reservando seu exco[n]dendo, verum Ita C[on]tra C[on]tra C[on]tra  
 habent

proa seibus Juris quibuscumque in quocumque iure et gradu Juris depon  
des, et in quocumque iudicio et officio Regi obtenti, volumus, de sup  
pmissis omnibus pro se resignari, modo quous per duos et octo  
cas amulare et obvenire mundas, et ab eis semper gaudeant  
Insuper et factum coram officio pro admittam, in fundo bonorum  
patorum pro se resignari, dum per matrem ad nos nobis officio  
requirit, non denegare, imo debet et tenet, eandem libere dare  
et effectuali admittere, datam et admissa eadem possessione et statu  
fructum pmissorum omnium et singularium quous modo tam pro quod  
per nos quous submissis et subordinatis personis non pcedere  
nec adimere. Quous. Et nos Stephanus Rogozinski Donatarium  
suis, ac ipse Stephanus in data omni pro se resignari, pmissis o  
mnibus, tam in toto quam in parte, non innovavit, et ad eas bona  
pmissa omnia pro se resignata, cum universis eorum vtili  
tatis et usufructibus, de bono Donatarium cum suis posteris quiete  
et pacifice pro se inveniunt Donatarium vigore <sup>tenere</sup> habere possi  
dere queat, ab eis quiete et pacifice usque possit, perpetuo et  
in statu irrevocabili. Sed sub damnis et servitutibus sim  
iliter ab eis Corporali subamento taxandi, per Curiam Recognitionis  
Sibleni Stanislaus Krucelanski, Simeonius Sudevici, p factum  
Enoto Stephanus Rogozinski Donatarium suo iure posteris  
et per omnes plebanos pmissorum omnium et singularium tam  
in parte quam in toto tam quous pro fuerit ad solvendum sue  
curandis. Hilomius de Aden... de Curia Rogozinski  
Simeonius Krucelanski, de ac suis successoribus et heredibus  
suisque omnibus, ac summi penitentiarii quibusque ab eis et de  
heredibus legitime Enoto Stephanus Rogozinski Donatarium suo  
et per ipsius interitum et obligat pro se. Memoratos abe  
ros suos, felix quidem postquam adoleverit, felix vero post  
quam in Mamonium locata, vel in nobis ingressa fue  
rit, cum assistentia maritorum vel superiorum ipsarum, intra  
decursam duodecim septimanarum, vel invenit Marty Suis  
res illorum ad Acta quous auctoritate Regni perpetua, ad ap  
probandum per ipsius interitum pro se Donatarium vel similem  
suo p interesse favore. Sed sub damnis et servitutibus similibus  
# ad alios usque statum, ab eis, vel eorum successoribus, et ipsa debet  
exequam effuere.

Simplex ab eo Corporali Juramento taxandi & deducendi. per eundem se  
 cognoscere. Item fundam Kuzalnicki, sine eius Successores  
 proavto Enodo Stepkars Rogozanski, eiq; posterij, ob non ita  
 minime pratorum liberrum filij & filiarum, vel in eventum  
 mortis suorū illorū p[ro]p[ri]e in loco sup[er]ius expressis  
 ad solvend[um] succu vendit. Quibus quod datus Termin[us] simplex  
 ab eo Corporali Juramento taxandi & deducendi modo p[ro]missis ad solvend[um]  
 succu vendit, et in memoriam Alent[is] sui non statuti Hamen  
 dij ac p[ro]p[ri]e aliqua d[omi]niali expressis non Completa Completa  
 la Crump. Existens p[ro]p[ri]e recognoscere p[ro]p[ri]e Stanislaw Kru  
 zemieki sine eiq; posterij ad Instanciam sup[er]ius Enodi Stefa  
 ni Rogozanski <sup>successorū</sup> de officio p[ro]p[ri]e Casp[er] Caspari Bremisber  
 ex parte reussu p[ro]p[ri]e quo ad re[sp]o[n]d[er]e p[ro]p[ri]e melianse p[ro]p[ri]e  
 in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Karuan p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, stare juri p[ro]p[ri]e  
 vel respondere, damna terre sua p[ro]p[ri]e, simplex ab eo Corpo  
 rali Juramento taxata h[ab]ere, Instanciam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 ac omne t[er]m[in]am p[ro]p[ri]e debet t[er]m[in]am. rebus p[ro]p[ri]e  
 juxta formam p[ro]p[ri]e vel immutanda.